
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
PROCESO CAS N°056-2020- SGRH 

REQUERIMIENTO PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE     

    OCHO (08) OPERADORES DE CAMARAS DE VIGILANCIA 

 

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES 
PUNTAJE DE LA 
EVALUACION 
CURRICULAR 

CONDICIÓN DE 
LA EVALUACIÓN 

1 CHOCA  JUÁREZ FRANKLIN ROLANDO 34 APTO 

2 CHUNGA AMAYA CARLOS ENRIQUE 35 APTO 

3 GAVIDIA  QUIPUSCOA JUAN JOSÉ 36 APTO 

4 QUISPE  QUISPE  KEVIN YAIR 37 APTO 

5 RIVERA  ORBEGOSO MARCO ANTONIO 38 APTO 

6 ROJAS SIERRA EDUARD ALEXANDER 39 APTO 

7 ARELLANO MARTIN TANIA CANDELARIA 40 APTO 

8 BELLEZA RAMIREZ EDUARDO ALFONSO 41 APTO 

9 HUAPAYA RUEDA WALTER JOSE 42 APTO 

10 MALASQUEZ GONZALES LUZ YOVANA 43 APTO 

11 MENDOZA PILLPE KRISIA THAIS 44 APTO 

12 ROJAS HUACHUA ALEJANDRO JOEL 45 APTO 

13 BARRETO  PINEDO MENIS DAMARIS 15 NO APTO 

14 CHAMBI QUISPE  PAUL HUGO 15 NO APTO 

15 DEMANUEL  SORIA JEAN BENNY 15 NO APTO 

16 FERREYRA  ALE KARMEN LIZZET 15 NO APTO 

17 MAURICIO  ALVARADO LISEET  15 NO APTO 

18 PRETELL  HUAMÁN JUAN CARLOS 15 NO APTO 

19 USCUVILCA  COSIOS EMERSON HENRY 15 NO APTO 

20 CCOYA AVENDAÑO GIANCARLO 15 NO APTO 
 

INDICACIONES:  
* Los Postulantes que se encuentren APTO pasaran a la siguiente etapa para la Entrevista 
través de videoconferencia o video llamada, deberá estar atento a su celular cinco (05) 
minutos antes de la hora indicada, portando su DNI u otro documento que lo identifique; 
caso contrario no se procederá a realizar la entrevista en mención. 
 
 
 
 
 
 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 

ENTREVISTA PERSONAL 
MIERCOLES 28 DE OCTUBRE DE 2020 

 
 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES HORARIO 

1 CHOCA  JUÁREZ FRANKLIN ROLANDO 8:00AM 

2 CHUNGA AMAYA CARLOS ENRIQUE 8:05AM 

3 GAVIDIA  QUIPUSCOA JUAN JOSÉ 8:10AM 

4 QUISPE  QUISPE  KEVIN YAIR 8:15AM 

5 RIVERA  ORBEGOSO MARCO ANTONIO 8:20AM 

6 ROJAS SIERRA EDUARD ALEXANDER 8:25AM 

7 ARELLANO MARTIN TANIA CANDELARIA 8:30AM 

8 BELLEZA RAMIREZ EDUARDO ALFONSO 8:35AM 

9 HUAPAYA RUEDA WALTER JOSE 8:40AM 

10 MALASQUEZ GONZALES LUZ YOVANA 8:45AM 

11 MENDOZA PILLPE KRISIA THAIS 8:50AM 

12 ROJAS HUACHUA ALEJANDRO JOEL 8:55AM 

 
 
 
 

   SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
        Pachacámac, 27 de octubre de 2020 

 


